
  Českomoravský fotbalový svaz 
                   Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

   Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Komise rozhod čích MS KFS 
 

Z Á P I S  8 - SR 2010-2011 
 
ze zasedání KR MS KFS konaného dne 2.11.2010 od 15.00 hodin v sídle MS KFS 
 
Přítomni : Ozaniak , Handlíř, Koraba, Wojaczek, Mudra, Šalata, Rovňan 
Omluveni : Ing. Juřička – zasedání KR ŘK ČMFS pro Moravu 
Host : Bc. Bednář (garant),  
 

1. KR bere na v ědomí : 
a) zprávy odborných komisí MS KFS : STK (11,12), DK (11,12), KD (5), HK 

(8) 
b) Rozhodnutí DK č.j. : 143/10/11 zastavení disciplinárního řízení s 

rozhodčím Hufem 
c) stížnosti na výkony rozhodčích od klubů : Český Těšín, Sokol Dolní Lhota, 

Sokol Hrádek, Opava 2004 
d) poděkování na výkon rozhodčího Pobořila v utkání TJ Otice – Kovohutě 

Břidličná, k poděkování se taktéž připojuje KR MS KFS 
e) informace rozhodčího Třusla ohledně pochybení v utkání I. B tř. Jeseník 

nad Odrou – Kozlovice, kdy na základě disciplinárního řízení za porušení 
předpisů ČMFS obdržel peněžitou pokutu 3.000,-Kč a rozhodčí Klement 
zákaz činnosti ve funkci rozhodčího na 12 měsíců nepodmíněně. 

f) zprávy Dohlížejících orgánů svazu 
 
 

2. KR schvaluje : 
a) doplnění listiny rozhodčích Fincentrum Krajského přeboru o rozhodčí : 

Cieslar, Kaloč, Picmaus a Šištík, a doplnění rozhodčích I. A tř. o rozhodčí : 
Pasterčák, Tomšík, Višňovský a Závodný. Toto doplnění předloženo na 
vědomí VV MS KFS dne 27.10.2010. 

b) KR se nebude zabývat stížnostmi na výkon rozhodčích, protože žádná ze 
stížností nesplňuje náležitosti dle RS čl. 19 

c) na základě zápisu DK č. 12, KR vyřazuje z listiny rozhodčích I. B tř. 
rozhodčího Klementa za hrubé porušení předpisů ČMFS, rozhodčí 
Klement je předán OFS Nový Jičín 

d) na základě zápisu DK č. 11 udělení 0,5 tr. bodu rozhodčím Kypusovi 
e) na základě zápisu DK č. 11 udělení 0,5 tr. bodu rozhodčímu Haluskovi,  

pochybení projedná s rozhodčím pan Rovňan 
f) na základě zápisu STK č. 11 udělení 0,5 tr. bodu rozhodčímu Špičákovi 
g) nominaci rozhodčích do Vzdělávacího programu pro rozhodčí, který 

pořádá KR a KD ČMFS, KR MS KFS, byli schváleni rozhodčí Ondřej 
Cieslar a Radim Dresler 



h) na základě hodnocení delegátů, KR pozastavuje činnost na jedno soutěžní 
kolo rozhodčím – Tomai, Birdač. Rozhodčím bude udělen 1 tr. bod do 
komplexního hodnocení. 

i) na základě společného zasedání KR a KD, kdy obě komise probíraly 
odvoláni se rozhodčího Foltýnka za známku od delegáta pana Kondziolky 
v utkání I.A tř. Kobeřice – Štěpánkovice, po vyslechnutí informací obou 
zúčastněných, jak rozhodčího tak i delegáta, zůstává udělená známka 
rozhodčímu platná. Za pochybení v utkání, dle hodnocení delegáta, 
rozhodčímu bude udělen dle statutu KR 1 tr. body do komplexního 
hodnocení a činnost mu již na jedno kolo byla zastavena. 

j) na základě společného zasedání KR a KD, bylo projednáno pochybení 
rozhodčího Břežného v utkání I.B tř. Sokol Sedliště – Dolní Lutyně, po 
vyslechnutí rozhodčího i delegáta utkání pana Klementa, bylo KR 
vysloveno rozhodčímu Břežnému napomenutí KR 

k) na základě shlédnutí záznamu utkání KP mužů Janovice – Český Těšín, 
KR zastavuje činnost za pochybení v tomto utkání HR Takáčovi na jedno 
soutěžní kolo, rozhodčímu bude udělen 1 tr. bod do komplexního 
hodnocení 

l) na základě shlédnutí záznamu utkání KP mužů Dětmarovice – Opava 
2004, KR zastavuje činnost za pochybení v tomto utkání HR Křenkovi na 
jedno soutěžní kolo, rozhodčímu bude udělen 1 tr. bod do komplexního 
hodnocení. AR1 pan Brezovský je pozván na zasedání příští KR a do té 
doby mu je pozastavena činnost rozhodčího. 

m) na základě shlédnutí záznamu z utkání KP mužů Jakartovice – Český 
Těšín, v utkání se rozhodčí nedopustili žádných pochybení 

   
 

Příští zasedání se uskuteční v úterý 16.11.2010 v 15.00h. v sídle MS KFS 
 
V Ostravě 2.11.2010 
 
 
Zapsal : Jaroslav Rovňan    Schválil : Miroslav Ozaniak, předseda KR 
 
 

 


